%@7%@%&@5@%&'@ i %&@a/ “%@J@ %&M@//@ ’

L/g;‘//////f f//// berlore dv f%///// %/ﬁ////

IL DIRETTORE
Visto il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994;
Visto il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994;
Vista la L. n. 508 del 21.12.1999;
Visto il D.P.R. n. 132 del 28.02.2003;
Visto lo Statuto di questo Conservatorio;
Visto il bando prot. n. 0003262 del 29.04.2025 avente ad oggetto I'indizione di un concorso per soli

titoli, di cui all’art. 554 del D.Lgs. n. 297 de 16.04.1994, per la costituzione di una graduatoria
(permanente) d’Istituto relativa all’area degli Operatori;

DECRETA

che la Commissione giudicatrice del concorso per soli titoli (art. 554 del D.Lgs. 297/1994), indetto con bando
prot. n. 0003262 del 29.04.2025, per la costituzione della graduatoria (permanente) d’Istituto relativa all’area
degli Operatori & cosi costituita:

Presidente M? Claudio Di Massimantonio Direttore
Componente Dott.ssa Simona Lucantonio Funzionario
Componente Sig.ra Antonella Fonti Operatore

Le funzioni di Segretario sono svolte dall’assistente Lucia Bevilacqua.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 16/05/2025 15:30

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

= InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

//’/?/ »’//\r/‘/mﬂ//’/’ { i~ OF 7 L/ : ///////// - %7 SOZ 2722 /; SOZ OXTA - (/—///r/////‘ﬁ/ﬁr’ﬁ% (“ }1(,//,,'///, 7~ ?////((/;//4/ SN0 0000



		2025-05-16T13:30:33+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




